ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Văn Quan, ngày      tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đội nghệ thuật quần chúng chào mừng Đại hội Đại biểu các

dân tộc thiểu số huyện Văn Quan lần thứ IV, năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĂN QUAN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-BCĐ  ngày 04/4/2024 của Ban Chỉ đạo Đại

hội đại biểu các dân tộc thiểu số huyện Văn Quan lần thứ IV, năm 2024 về tổ

chức Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số huyện Văn Quan lần thứ IV, năm

2024;

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông

huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đội nghệ thuật quần chúng chào mừng Đại hội Đại biểu

các dân tộc thiểu số huyện Văn Quan lần thứ IV, năm 2024 gồm các ông, bà có tên

sau (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện chủ trì,

phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan xây dựng chương trình tập luyện và

chuẩn bị các điều kiện cho Đội nghệ thuật quần chúng tham gia chào mừng Đại hội

theo quy định.

- Thời gian, địa điểm tập luyện: Từ ngày 06/6/2024 đến ngày 23/6/2024, tại

Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện.

- Thời gian tổng duyệt: 15 giờ 00 phút, ngày 24/6/2024, tại Hội trường

UBND huyện.

- Thời gian chào mừng Đại hội: 07 giờ 30 phút, ngày 25/6/2024, tại Hội

trường UBND huyện.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện; Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông

2

huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên trong danh

sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Q. CT, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Triệu Đức Dũng

3

DANH SÁCH

Đội Nghệ thuật quần chúng tham gia chào mừng chương trình Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số

huyện Văn Quan lần thứ IV, năm 2024

 (Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày     /6/2024 của UBND huyện Văn Quan)

Stt Họ và tên Địa chỉ GHI CHÚ

1 Bà Hoàng Kim Thúy Viên chức Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông Đội trưởng

2 Bà Nguyễn Thị Lan Anh Viên chức Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông Đội phó

3 Bà Hoàng Thị Thu  Viên chức Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông Diễn viên

4 Ông Hoàng Văn Hiệp  Viên chức Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông Kỹ thuật

5 Ông Phùng Quang Hiệp Trung úy Chuyên  nghiệp -  Ban CHQS huyện Diễn viên

6 Ông Triệu Minh Tuấn  Viên chức Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông Diễn viên

7 Ông Nông Ngọc Ngân Phó Bí thư Đoàn xã Tú Xuyên Diễn viên

8 Ông Linh Văn Chiến Chủ Tịch hội CCB xã Yên Phúc Diễn viên

9 Bà Hoàng Thị Huế Giáo viên Trường THCS thị trấn Văn Quan Diễn viên

10 Bà Hoàng Thị Huế Giáo viên Trường  Mầm non  Bình phúc Diễn viên

11 Ông Dịp Minh Tuấn Công chức biệt phái, Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Diễn viên

4

12 Bà Hoàng Thị Xuyên Giáo viên Trường Mầm non thị trấn Văn Quan Diễn viên

13 Bà Hứa Thị Yên Giáo viên Trường Mầm non 2 Điềm He Diễn viên

14 Bà Hoàng Tố Uyên Giáo viên Trường Mầm non Hữu Lễ Diễn viên

15 Bà Hoàng Thu Hoài Giáo viên Trường Mầm non Liên Hội Diễn viên

16 Bà Đỗ Phương Thùy Giáo viên Trường Mầm non thị trấn Văn Quan Diễn viên

17 Bà Nông Thị Ánh  Giáo viên Trường Mầm non Tràng Các  Diễn viên

18 Bà Đoàn Thị Thao  Giáo viên Trường Mầm non 2 Điềm He Diễn viên

19 Bà Vi Thị Than Giáo viên Trường Mầm non Hòa Bình Diễn viên

20 Bà Đàm Thị Nhung Giáo viên Trường Mầm non Tú xuyên Diễn viên

(Danh sách ấn định 20 người)

		2024-06-05T16:22:54+0700

		2024-06-05T17:00:03+0700

		2024-06-05T17:00:03+0700

		2024-06-05T17:00:03+0700

		2024-06-05T17:00:03+0700

		2024-06-05T17:00:03+0700